２０２３年１０月２７日

愛知県社会福祉士会御中

                                日本福祉大学

                                  学園広報室

ラジオドラマ「さいしょの一歩 ～浅賀ふさ物語～知多半島が生んだ

日本初の医療ソーシャルワーカー」のご案内

   謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   平素は本学の教育・研究・事業にご指導、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

また本年、本学は学園創立７０周年を迎えることができました。これも皆様方からの

長年にわたるご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

創立７０周年を記念して、このたび添付のとおりラジオドラマを制作し、12 月に放

送いたします。

貴会員をはじめ多くの皆様方に、ご案内いただけますと幸甚に存じます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

                                      謹白